
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00291264- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:
La RD 952/2021 en la que se designa los miembros del tribunal evaluador del Trabajo 
Final de la Carrera Especialización en Psicología Clínica presentado por la Lic. 
Marianela Simone, DNI: 34992061; y
CONSIDERANDO: 
Que en el Anexo de la RD 952/2021 se específica el tema del Trabajo Final de la citada 
Carrera bajo el título: “Indicadores Psicopatológicos en Pacientes en Tratamiento por 
Obesidad”, el cual difiere del efectivamente presentado ante el tribunal cuyo tema lleva 
por título: “Indicadores Psicopatológicos en Pacientes en Tratamiento por Obesidad que 
aspiran a Cirugía Bariátrica”. 
Que el título correcto es: “Indicadores Psicopatológicos en Pacientes en Tratamiento 
por Obesidad que aspiran a Cirugía Bariátrica”.   
Por ello:
                     EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
                                     RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°: Rectificar el anexo de la RD 952/2021 para que en donde dice: 
“Indicadores Psicopatológicos en Pacientes en Tratamiento por Obesidad”, diga: 
“Indicadores Psicopatológicos en Pacientes en Tratamiento por Obesidad que aspiran a 
Cirugía Bariátrica”.
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-1134-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 30 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-30T11:19:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T13:28:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T13:28:03-0300
	GDE UNC




